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Cours réguliers

Semaines de paiements

Générales

Spectacle

Calendrier pour la session 2020-2021 

(à compter de janvier 2021)

Mai 2021

Janvier 2021 Février 2021

Mars 2021

3

Cours pour les élèves avec évaluations 

seulement

Juin 2021

CET HORAIRE EST SUJET À CHANGEMENT

Avril 2021

26

19

6

Sam. 

Évaluations

27
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13

12

5

Sam. 

Sam.

24

17

10


